

# **MB Holding, Linnet IVS**

**Kappelagervej 10  
7100 Vejle**

**CVR-nr. 37 33 41 70**

**Årsrapport for 2017/18  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/09 2018

---

Michael van den Broek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MB Holding, Linnet IVS  
Kappelagervej 10  
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 33 41 70

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 1. januar 2016

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Michael van den Broek, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at beside kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 74.392, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.919.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.919</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.919</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-73.142	73.973
<b>Resultat før skat</b>		<b>-74.392</b>	<b>72.054</b>
Skat af årets resultat	1	0	418
<b>Årets resultat</b>		<b>-74.392</b>	<b>72.472</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-974	974
Overført til reserve for iværksætterselskaber		-18.118	18.118
Overført resultat		-55.300	53.380
		<b>-74.392</b>	<b>72.472</b>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>73.974</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>73.974</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>73.974</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>20.878</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>20.878</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>300</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>300</u>	<u>20.878</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>300</u></u>	<u><u>94.852</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	974
Reserve for iværksætterselskab		0	18.118
Overført resultat		<u>-1.920</u>	<u>53.380</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>-1.919</u></b>	<b><u>72.473</u></b>
Selskabsskat		0	20.460
Anden gæld		<u>2.219</u>	<u>1.919</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.219</u></b>	<b><u>22.379</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.219</u></b>	<b><u>22.379</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>300</u></b>	<b><u>94.852</u></b>
Eventualposter mv.	3		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>-418</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-418</b></u>

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	0	974	18.118	53.380	72.472
Årets resultat	0	-974	-18.118	-55.300	-74.392
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1	0	0	0	1
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-1.920</b></u>	<u><b>-1.919</b></u>

## 3 Eventualposter mv.

### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.